

گزارش عملکرد سال ۸۸

تعداد کل پروژه ها	نام پروژه ها	درصد پیشرفت	سهم بخش خصوصی	تعداد قراردادهای منعقد شده (عدد)	تعداد قراردادهای اجرایی شده (عدد)	آورده سرمایه گذار در پروژه های تمام شده (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های در حال اجرا (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های راکد (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های اجرا نشده (تومان)	آورده سرمایه گذار در کل پروژه ها (تومان)
1	احداث استخر در کانون رشد (آموزش و پرورش)	راکد	۵۰۰ میلیون	1	1			500.000.000		500.000.000

گزارش عملکرد سال ۸۹

تعداد کل پروژه ها	نام پروژه ها	درصد پیشرفت	سهم بخش خصوصی	تعداد قراردادهای منعقد شده (عدد)	تعداد قراردادهای اجرایی شده (عدد)	آورده سرمایه گذار در پروژه های تمام شده (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های در حال اجرا (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های راکد (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های اجرا نشده (تومان)	آورده سرمایه گذار در کل پروژه ها (تومان)
6	مجتمع تجاری و پارکینگ طبقاتی مهر و ماه	کامل شده	۴۲ میلیارد	6	5	116.430.000.000				
	مجتمع سالن های پذیرایی و ورزشی تالار شهر	کامل شده	۶۲ میلیارد							
	مجتمع چند منظوره شهرسازی و گردشگری دالفک	کامل شده	۱۲ میلیارد							
	پل مکانیزه تقاطع چهارراه ولیعصر	کامل شده	۴۳۰ میلیون							
	طراحی، ساخت و راه اندازی باغ وحش روباتیک	در حال اجرا	۹۶۶ میلیارد							
	مشارکت در بهره برداری کمپوست زیاله محمدآباد	اجرا نشده	۳ میلیارد							
							966.000.000			
									3.000.000.002	120.396.000.000

گزارش عملکرد سال ۹۰

تعداد کل پروژه ها	نام پروژه ها	درصد پیشرفت	سهم بخش خصوصی	تعداد قرارداد منعقد شده (عدد)	تعداد قراردادهای اجرایی شده (عدد)	آورده سرمایه گذار در پروژه های در حال اجرا (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های راکد (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های اجرا نشده (تومان)	آورده سرمایه گذار در کل پروژه ها (تومان)
1	مجتمع تجاری و مسکونی رازیا	کامل شده	۴۲ میلیارد	1	1	42.000.000.000			42.000.000.000

گزارش عملکرد سال ۹۱

تعداد کل پروژه ها	نام پروژه ها	درصد پیشرفت	سهم بخش خصوصی	تعداد قرارداد منعقد شده (عدد)	تعداد قراردادهای اجرایی شده (عدد)	آورده سرمایه گذار در پروژه های در حال اجرا (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های راکد (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های اجرا نشده (تومان)	آورده سرمایه گذار در کل پروژه ها (تومان)
3	مجتمع تجاری و پارکینگ طبقاتی البرز	کامل شده	۴۰ میلیارد	3	3	65.500.000.000			65.500.000.000
	مجتمع تفریحی، خدماتی هتل سبز (آرامیس)	کامل شده	۱۴,۵ میلیارد						
	مجتمع مسکونی نواب	کامل شده	۱۱ میلیارد						

گزارش عملکرد سال ۹۲

تعداد کل پروژه ها	نام پروژه ها	درصد پیشرفت	سهم بخش خصوصی	تعداد قرارداد منعقد شده (عدد)	عداد قراردادهای اجرایی شده (عدد)	آورده سرمایه گذار در پروژه های تمام شده (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های در حال اجرا (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های راکد (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های اجرا نشده (تومان)	آورده سرمایه گذار در کل پروژه ها (تومان)
3	دهکده بزرگ طبیعت	کامل شده	—	3	3	4.500.000.000				24.500.000.000
	پیست مصنوعی پرش در آسمان و سورتمه ریلی	کامل شده	۴,۵ میلیارد							
	مجتمع تجاری و پارکینگ طبقاتی فردوسی	در حال اجرا	۲۰ میلیارد							

گزارش عملکرد سال ۹۳

تعداد کل پروژه ها	نام پروژه ها	درصد پیشرفت	سهم بخش خصوصی	تعداد قرارداد منعقد شده (عدد)	عداد قراردادهای اجرایی شده (عدد)	آورده سرمایه گذار در پروژه های تمام شده (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های در حال اجرا (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های راکد (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های اجرا نشده (تومان)	آورده سرمایه گذار در کل پروژه ها (تومان)
3	مجتمع تجاری و اداری حکم آباد	در حال اجرا	۱۰۰ میلیارد	3	3	600.000.000	100.000.000.000			100.600.000.000
	بیلورد ۳ وجهی گردان	کامل شده	۲۵۰ میلیون							
	سازه های تبلیغاتی استرابورد	کامل شده	۳۵۰ میلیون							

گزارش عملکرد سال ۹۴

تعداد کل پروژه ها	نام پروژه ها	درصد پیشرفت	سهم بخش خصوصی	تعداد قرارداد منعقد شده (عدد)	عداد قراردادهای اجرایی شده (عدد)	آورده سرمایه گذار در پروژه های در حال اجرا (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های راکد (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های اجرا نشده (تومان)	آورده سرمایه گذار در کل پروژه ها (تومان)
6	ساخت، جانمایی و نصب کاروان شتر جاده ابریشم	کامل شده	۳۰۰ میلیون	6	3	1.380.000.000			120.880.000.000
	جایگاه سوخت آذران	کامل شده	۳۸۰ میلیون						
	سازه های تبلیغاتی پریزما و لایت باکس	کامل شده	۷۰۰ میلیون						
	برج های مسکونی الهیه و بادامستان	راکد	۱۸,۵ میلیارد				118.500.000.000		
	مشارکت و سرمایه گذاری مجتمع مسکونی پونک	راکد	۱۰۰ میلیارد						
	سرویس بهداشتی پرتابل	اجرا نشده	۱ میلیارد					1.000.000.000	

گزارش عملکرد سال ۹۵

تعداد کل پروژه ها	نام پروژه ها	درصد پیشرفت	سهم بخش خصوصی	تعداد قرارداد منعقد شده (عدد)	اعداد قراردادهای اجرایی شده (عدد)	آورده سرمایه گذار در پروژه های تمام شده (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های در حال اجرا (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های راکد (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های اجرا نشده (تومان)	آورده سرمایه گذار در کل پروژه ها (تومان)
3	بهره برداری از مجموعه فرهنگی-تاریخی سرای سعدالسلطنه	کامل شده	۸,۵ میلیارد	3	1	8.500.000.000				211.500.000.000
	هتل ۴ ستاره (گروه هتل های هما)	اجرا نشده	۳ میلیارد						203.000.000.000	
	ایجاد شهرک تولید محتوا (CGI) و ایجاد مرکز مانیتورینگ (ITS)	اجرا نشده	۲۰۰ میلیارد							

گزارش عملکرد سال ۹۶

تعداد کل پروژه ها	نام پروژه ها	درصد پیشرفت	سهم بخش خصوصی	تعداد قرارداد منعقد شده (عدد)	اعداد قراردادهای اجرایی شده (عدد)	آورده سرمایه گذار در پروژه های تمام شده (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های در حال اجرا (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های راکد (تومان)	آورده سرمایه گذار در پروژه های اجرا نشده (تومان)	آورده سرمایه گذار در کل پروژه ها (تومان)
3	توسعه شبکه فیبر نوری	در حال اجرا	۷ میلیارد	3	1	7.000.000.000				92.000.000.000
	سیتادیوم	اجرا نشده	۸۵ میلیارد						87.000.000.000	
	دارالقرآن	اجرا نشده	۲ میلیارد							